ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tô, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp triển khai dự thảo kế hoạch tổ chức Hội thảo chuyên đề:

“Chuyển đổi số đến từng thôn – từng bước nâng cao nhận thức về kỹ

năng số thực tế cho người dân” trên địa bàn xã Ba Tô

Thực hiện Công văn số 552/UBND ngày 28/10/2025 của UBND xã Ba Tô

về việc tham mưu chuẩn bị nội dung phục vụ tổ chức Hội thảo chủ đề “Chuyển

đổi số đến từng thôn - từng bước nâng cao nhận thức về kỹ năng số thực tế cho

người dân” trên địa bàn xã Ba Tô năm 2025. UBND xã Ba Tô ban hành giấy

mời họp triển khai dự thảo kế hoạch tổ chức Hội thảo chuyên đề: “Chuyển đổi

số đến từng thôn – từng bước nâng cao nhận thức về kỹ năng số thực tế cho

người dân” trên địa bàn xã Ba Tô, với các nội dung sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND &UBND;

- Trưởng phòng Kinh tế;

- Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội;

- Phó Giám đốc Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công xã;

- Đại diện Lãnh đạo các trường: Mầm Non, Tiểu học, THCS xã;

- Công chức Phòng Văn hoá - Xã hội xã – Phụ trách lĩnh vực chuyển đổi

số;

- Mời Chủ tịch UBMTTQVN xã;

- Mời Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, đồng thời là

Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ xã;

- Mời Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã đồng thời là Bí

thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã;

- Mời Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã đồng thời là

Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Các ông/bà Trưởng thôn của 14 thôn: Mang Lùng 1, Mang Lùng 2, Trà

Nô, Làng Mạ, Làng Xi 1, Làng Xi 2, Mô Lang, Vả Lế, Làng Tốt, Đồng Lâu, Gòi

Lế, Xà Râu, Làng Dút, Làng Vờ.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 04/11/2025 (Thứ 3).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà văn hóa xã.

4. Nội dung: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các nội dung.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời

gian quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PVHXH (ndtu).

CHỦ TỊCH

Phạm Quý Đức

		2025-11-02T18:59:23+0700

		2025-11-02T19:59:46+0700